[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013 года № 39/5

Об утверждении отчета о деятельности администрации

поселения Новофедоровское за 2013 год
Рассмотрев представленный отчет о деятельности администрации поселения Новофедоровское за 2013 год, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Новофедоровское, Регламентом Совета депутатов поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет о деятельности администрации поселения Новофедоровское за 2013 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

    А.В. Чугаева